Lefs spnre [rrigrh]

Bonbons (vanaf 2 stuks)
* Steak tartaar| Truffelcréme
* Tonijn tartaar | Bosui

Gyoza kip «@
Wasabi | Okinomi

Garnalen popcorn
Goldbrown | Créme van rode harissa

Burrata oY
Rode biet | Balsamico | Brioche | Tomaat

Iberico fingers
Koolsla | Barbecue saus | Sriracha | Bos ui

Coquille’s
Bloemkool | Kerrie | Hazelnoot

Truffel kroketjes ¢
Peterselie | Paprika aioli

Steak tartaar
Klassiek | Brioche | Ossenhaas | Kwartel ei

Carpaccio van rund
Brioche | Truffel | Parmezaanse kaas | Salad pea

Gamba’'s
Brioche | Knoflook| chili

Carpaccio van Zeeduivel
Gari dressing | Hangop | Citrus yuzu gel

Bao bun's ¢
Krokante kip | Sesam mayo

Kimchi tuna crunch 2st
Tonijn | Sesam | Togarachi

Escargot 6st
Brioche| Kruidenboter

Vitello Tonnato
Kalfsvlees | Tonijnmayonaise | Kappertjes

11,00

12,00

15,00

15,00

15,00

14,00

12,00

14,00

13,00

15,00

15,00

12,00

12,00

12,50

13,00

%W)g/ 21,50

Een mix van kleine gerechtjes, speciaal door de chef
samengesteld. Een smaakvolle reis door onze kaart -

voor één persoon.

Heeft u allergieén of speciale dieetwensen? Laat het
ons weten, dan houden wij hier graag rekening mee

[hing

Risotto % 20,00

Truffel | Pastinaak | Balsamico | Salad pea

Kabeljauw filet 28,50

Aardappel | Pesto | Courgette | Wortel-miso

Surf & turf 37,00

Ossenhaas | Gamba's | Groene asperge

Cheese burger dry-aged beef 20,50

Brioche | Burgersaus | Little gem | Cheddar

Ossenhaas 200 gr 29,50

Entrecote 200 gr 33,00

Ribeye 350 gr 45,00

Short rib 1400 gr 99,00

Peperroom 3,50

Béarnaise 3,50

Chimichurrie 3,50

c; ? / /&g

Frites 6,50

Met mayonaise

Loaded frites 8,50

Truffel mayonaise | Parmigano reggiano

Gepofte aardappel 6,00

Café de paris

Mais fingers 7,00

Zure room | Bieslook | Parmezaanse kaas
esserfs

Kaasplankje 13,00

Vijgenbrood | Crackers | Chutney

Crépes Suzettes 12,00

Sinaasappel | Vanilla ijs

Mille-feuille 11,00

Kers | Vanille

Chocolade 12,00

Verschillende bereidingen

Q{Q Vegetarisch mogelijk



